
Dámská vesta 4F-WOMENS JACKET KUDP004-20S-DEEP BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Dámská vesta značky 4F. Vesta má kratší střih do pasu a univerzální černou barvu. Zdobí ji široké prošívání.
Zajímavá je i tím, že má materiál ve dvojím vzhledu – horní část je matná a spodní lesklá. Prošívaná vesta dámská
má hřejivou syntetickou výplň, která Vás ochrání před chladem. Syntetickou výplň tvoří lehké polyesterové vlákno,
které je potaženo tenkou vrstvou silikonu. Krátká vesta tak neztrácí své izolační vlastnosti ani po kontaktu s vlhkostí
a rychle schne. Navíc syntetická výplň je antialergická.

Černá vesta se zapíná na zip, který je zakončen ochranou brady. Nedochází tak k podrážděné pokožky. Vesta 4F má
vysoký límec a vestavěnou kapuci. I díky nim poskytne výborný tepelný komfort. Vesta s kapucí má na boku dvě
kapsy na zip. Lehce se kombinuje a vytvoříte díky ní trendy sportovní look. Na přední a zadní straně naleznete logo
4F.

Detaily produktu:

prošívaná vesta dámská
materiál ve dvojím vzhledu - matný i lesklý
hřejivá syntetická výplň
výborný tepelný komfort
antialergická výplň
vestavná kapuce
zapínání na zip s ochranou brady
vysoký límec poskytne ochranu
dvě kapsy na zip
logo 4F vpředu i vzadu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


